1, т.2, т.3, т.4, т.5, т.6, т.7 от същото.
ОСЪЖДА  Столична  община,  БУЛСТАТ:[ЕИК],  представлявана  от  кмета  на 
общината В. Т. да заплати на Министерството на труда и социалната политика – 
[населено място] направените по делото разноски в размер на 102 /сто и две/ евро.
Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен 
съд на Република България - [населено място] в 14-дневен срок.